
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 у II фази квалификационог поступка 
 

Назив предмета набавке КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ  - ПО ПАРТИЈАМА,  
бр. KПД-158/15 (назив и ознака из општег речника набавке: 34322000 - Кочнице и делови кочница),  

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

ТАБЕЛA ПАРТИЈA КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 
ПАРТИЈА 1: КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ LUCAS 

LRG562/LRG563 
METALRAD 

Р. Бр. 

Поз. 

Шифра 

 ГСП-а 
Назив добра 

Јед.мере 

(ком) 

Јед цена 

позиције 
 

Укупна 
вредност 
позиције 

Назив 
произвођача и 
земља порекла 

понуђеног добра 

Процењена укупна вредност 

(по партијама) 

1 108583201 
CELJUST,KOCNA 
LUCAS PREDNJE 
OSOV.LEVA 

10 121.000,00 1.210.000,00 
Arvin Meritor 

Nemacka 

2 108584001 
CELJUST,KOCNA 
LUCAS PREDNJE 
OSOV.DESNA 

10 121.000,00 1.210.000,00 
Arvin Meritor 

Nemacka 

2.600.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 2.420.000,00   

ПАРТИЈА 2: КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ LUCAS 
LRG574/LRG575 

METALRAD 

Р. Бр. 
Поз. 

Шифра 
 ГСП-а 

Назив добра 
Јед.мер
е (ком) 

Јед цена 
позиције 

 

Укупна 
вредност 
позиције 

Назив 
произвођача и 
земља порекла 

понуђеног добра 

Процењена укупна вредност 
(по партијама) 

1 111036501 
CELJUST, KOCNA 
LUCAS SL283,SG313 
DESNA 

10 89.500,00 895.000,00 
Arvin Meritor 

Nemacka 

2 111037301 
CELJUST, KOCNA 
LUCAS SL283,SG313 
LEVA 

10 89.500,00 895.000,00 
Arvin Meritor 

Nemacka 

1.980.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ  2 1.790.000,00   

 
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 4.210.000,00  динара без ПДВ-а.  
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 4.580.000,00  динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (за цео тендер) 
’’METALRAD’’ д.о.о., ул. Змај Јовина број 74, 22320 Инђија 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 2.420.000,00 2.420.000,00 

2 1.790.000,00 1.790.000,00 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 2.420.000,00 2.420.000,00 

2 1.790.000,00 1.790.000,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.07.2015. године 
Датум закључења уговора: 03.08.2015. године 

Основни подаци о добављачу: ’’METALRAD’’ д.о.о., ул. Змај Јовина број 74, 22320 Инђија 
Период важења уговора: 6 месеци од дана закључења уговора. 

Околости које представљају основ за измену уговора: нема 


